Camara Municipal de Arapei

Indicação n' 67/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este oficialize o DER requerendo informação de
quando será iniciada a obra na Rodovia dos
Tropeiros próximo a pousada Ferreiras.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que no local há uma placa de previsão para o
inicio da obra (a aproximadamente 6 meses atrás),
mas até a presente data não foi iniciada a obra.

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2020.

LEONEL CHAGAS
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

	Page 8